Metoda 318, 029 01 Ndmestovo, za rok 2022. Vripodet ekonomicky oprdvnenlich ndkladov je
neoddelitelnou sddas{ou Ziadosti o finandn'i prispevok na prev5dzku zo strany SpKCH.

Obec poskytne z rozpottu obce na rok 2023 finandn'i prispevok v celkovej rni5ke 872,58 € ( slovom
osemstosedemdesiatdva eur, 58 centov ) na rihradu bein'ich ndkladov vzniknutrich v obdobi od
01.01.2023 do 30.06.2023. Tento finandn'f prispevok bude SpKCH poukazovanri zdlohovo Stvrfroine,
vo ui5ke 436,29 € (slovom ityristotridsatsest eur, 29 centov) na dislo rldtu : SK90 09OO OOOO 0051 3910